

Protokoll styremøte nr. 4/2020

Ekstraordinært

Norges Friidrettsforbund

Torsdag 26. mars kl. 18.00

Videomøte (Teams)

Til stede: Ketil Tømmernes, Kalle Glomsaker, Ragnfrid Nedberge LLano, Siri Eide Storaas, Hilde Stokvold Gundersen, Anne Farseth, Geir Nordtømme, Henrik Carstens, Mathias Vangsnes og Per Espen Fjeld.

Forfall: Svein Arne Hansen.

Referent: Kjersti Smedsrud.

Fra sentraladministrasjonen: Kjetil Hildeskor, Berit Nøbben (sak 31 og 32) og Kjersti Smedsrud (sak 31, 32 og 34).

Saksliste for styremøte 4-2020:

Sak 31/2020 Godkjenning av innkalling og protokoll fra forrige styremøte

Sak 32/2020 Forslag til budsjettmessige konsekvenser og mulige innsparinger

Sak 33/2020 Permitteringer

Sak 31/2020 Godkjenning av innkalling, referat og protokoll fra forrige styremøte

Vedtak: Innkalling, referat og protokoll vedtas.

Sak 32/2020 Forslag til budsjettmessige konsekvenser og mulige innsparinger

Koronapandemien har store økonomiske og aktivitetsmessige konsekvenser for norsk friidrett, og det må gjøres justeringer i budsjettet både på inntekts- og utgiftssiden. Det er krevende å forutse hva som skjer fremover, og hvor lenge pandemien og tiltakene rettet mot den vil påvirke idretten.

Administrasjonen la frem tre alternative budsjetter med tilhørende prosjektplaner; et hvor dagens situasjon vedvarer ut mai, et hvor den vedvarer ut juli og et hvor den vedvarer ut året. Administrasjonen vurderer på nåværende tidspunkt mellomalternativet som det mest sannsynlige, men med stor grad av usikkerhet.

Vedtak: Styret tar administrasjonens forslag til orientering.

Sak 33/2020 Permitteringer

På bakgrunn av redusert aktivitet samt inntektsbortfall la Generalsekretæren frem forslag til permitteringer for styret.

Vedtak: Generalsekretær får mandat til å iverksette permitteringer i henhold til orientering på styremøte. Generalsekretær får mandat til å redusere eller øke antall permitteringer i perioden framover mens det er offentlige begrensinger av aktiviteter innenfor idretten. Styret skal informeres om endringer.

Møtet ble avsluttet kl. 18.05.

Neste styremøte er etter planen 17. april.